
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Льгова» 

307751 Курская область, г. Льгов, ул. Куйбышева, д. 20 

тел.: 8(47140)-78-3-73, 8(47140)-78-5-73 

e-mail: lgov379@yandex.ru 

ИНН/КПП 4613005171/461301001 ОГРН 1024600645277 ОКПО 21815344 

 

ПРИКАЗ 

 

от 25 октября 2024 года                                                                           № 132-о 

 

О выдаче продуктовых наборов 

 

На основании  Постановления Администрации г. Льгова Курской области от  

12.09.2024 г. № 1177 «Об утверждении Порядка распределения наборов пищевых 

продуктов родителям (законным представителям) обучающихся, получающих 

начальное общее образование с применением электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий в связи с введением на территории 

Курской области максимального (среднего) уровня реагирования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продуктовые наборы для обучающихся 1 – 4 классов,  за период с 1 октября по 

25 октября 2024 года включительно, будут выдаваться по адресу: г. Льгов, ул. 

Куйбышева, д. 20 с 05 ноября 2024 года с 13.00 до 15.00 часов. 

2. Назначить ответственным за выдачу продуктовых наборов  учителя начальных 

классов Козлова Оксана Николаевна. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

И. о. директора  школы 

 

 

 

 

Чулкова М. В. 

 


